
Uchwała nr 3/30/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego  

z dnia 16.01.2018 roku 

zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego w sprawie powołania Grupy 

Sterującej  Ewaluacją  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  

Warmińsko‐Mazurskiego na lata 2014‐2020 

 

Na  podstawie  art.  41  ust.  2  pkt  4a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. o  samorządzie  województwa                

(t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  2096),  art.  9  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  pkt  10  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014  r. 

o zasadach  realizacji  programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w perspektywie 

finansowej 2014‐2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, ze zm.), przy uwzględnieniu zapisów Wytycznych 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju z 22 września 2015 r. w zakresie ewaluacji polityki spójności na lata 

2014 – 2020 (MIiR/H/2014‐2020/27(1)09/2015) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dokument  Grupa  Sterująca  Ewaluacją  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  

Warmińsko‐Mazurskiego na lata 2014‐2020Załącznik – zadania i zasady funkcjonowania, stanowiący 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 60/640/15/V Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego z dnia 13 

listopada  2015  r.  w  sprawie  powołania  Grupy  Sterującej  Ewaluacją  Regionalnego  Programu 

Operacyjnego  Województwa  Warmińsko‐Mazurskiego  na  lata  2014‐2020,  otrzymuje  brzmienie  jak 

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Zarządu  Województwa  

Warmińsko‐ Mazurskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


